



SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
HİZMET STANDARTLARI

Dok. No:HM-HS.01
İlk Yayın Tarihi:15/05/2023
Revizyon No-Tarih:

SIRA NO	HİZMETİN ADI	İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Davaların açılması, takibi ve neticelendirilmesi	Dava ile ilgili, iddia ve savunmaları kanıtlayacak her türlü bilgi ve belgeler dosyaya eklenir.	İşlemin yapılma süresi işin niteliğine göre 7-25 gündür. Ancak niteliği gereği sonuçlanma süresi belirli değildir.
2	İcra takibi yapılması, takip edilmesi ve neticelendirilmesi.	İcra takibi ile ilgili ve takibe ya da itiraza dayanak olacak her türlü bilgi ve belgeler dosyaya eklenir.	İşlemin yapılma süresi 7 gündür. Ancak niteliği gereği sonuçlanma süresi belirli değildir
3	Tebliğatlar (İhtarname)	Hukuki işleme dayanak olacak her türlü bilgi ve belgeler istenerek, bunlardan lüzumlu görülenler tebligata eklenir.	Tebliğata dayanak olacak bilgi ve belgelerin edinilmesinden itibaren 3-20 gün.
4	Hukuki görüşler	Hukuki ihtilafı ortaya koyan her türlü belge yazıya eklenir.	İşlemin yapılma süresi 15 gündür.
5	Mevzuat Taslakları Protokoller ve Sözleşmeler	Kurum birimleri tarafından hazırlanan taslaklar.	İşlemin yapılma süresi 15 gündür.
6	Bilgi edinme taleplerinin değerlendirilmesi ve cevaplandırılması	İlgili her türlü bilgi ve belge eklenir.	İşlemin yapılma süresi 10-30 gündür.
7	Ödeme emirleri	Ödemeyi gerektiren her türlü belge (Dilekçe, Vekil ise serbest meslek makbuzu ve ahzükabza yetkili vekâletname vb.) eklenir.	İşlemin yapılma süresi 5 gündür.
8	Zorunlu arabuluculuk	Arabulucu tarafından gönderilen toplantı talep yazısı	İşlemin yapılma süresi 3-4 haftadır.
9	Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Sekreteryası	Başvuru Dilekçesi ve ilgili bilgi belgeler	İşlemin yapılma süresi 1-2 aydır.

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk mürcaat yerine ya da ikinci mürcaat yerine başvurunuz.

İlk Mürcaat Yeri		İkinci Mürcaat Yeri	
İsim	Zeynep ÇETİN TORUN	İsim	Mehmet YALÇINKAYA
Unvan	Avukat	Unvan	Hukuk Müşaviri
Adres	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hukuk Müşavirliği	Adres	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hukuk Müşavirliği
Telefon	0216 777 87 77- 1271	Telefon	0216 777 87 77- 1270
E-Posta	zeynepcetin.torun@sbu.edu.tr	E-Posta	mehmet.yalcinkaya@sbu.edu.tr